



Yiyiniz içiniz ancak israf etmeyiniz (Araf 31)

[Banu Atabay'ın lezzetler.com Yemek Tarifleri Sitesi](http://BanuAtabay.com)

## MANTARLI YUMURTA

6 tane yumurta  
6 dilim tost ekmeđi  
300 gram mantar  
75 gram tereyađı  
1 demet maydanoz  
1 limon  
4 diř sarımsak  
2 orba kařıđı zeytinyađı  
1 orba kařıđı sirke  
Tuz  
Karabiber

Mantarların saplarının topraklı blmlerini kopartın, zarlarını soyun, dilim dilim kesin ve iine bir limon sıkılmıř sođuk suya atın.

Beri yanda bir tencereye tereyađının yarısıyla iki kařık zeytinyađını ve sarımsakları koyarak ateře oturtun.

Mantarları sudan ıkartın, szn, tuzlayıp biberleyin ve kızan yađın iine atın. Tencerenin kapađını rtn ve orta ısılı bir ateře piřirin (Piřme sırasında mantarlar kendi sularını saldıkları iin ayrıca su istemezler).

Mantarlar piřince ateřten indirmeden nce iindeki sarımsakları ıkartın, yıkanmıř ve ince ince dođranmıř maydanozları iine katın. Bir - iki defa karıřtırdıktan sonra tencereyi indirin. Beri yanda tost ekmeđini isteđe gre yuvarlak veya gen biiminde dilimlere dođrayın. Etraflarındaki kabukları kesip ıkartın. Sonra bu dilimleri kalan tereyađı zeytinyađı karıřımında kızartın (Kızaranları sođumamaları iin kapalı ve sıcak bir yerde tutun)

Yumurtaların hazırlanmasına gelince: Her Őeyden nce yumurtaların ok taze olması gerekir. Bir tencereye bol su, bir orba kařıđı tuzla bir orba kařıđı sirke koyup ateře oturtun. Su kaynamaya bařlayınca ateři biraz kısın, yumurtaları teker teker iine kırın. Yumurtaları iki partide er er kırıp hařlarsanız birbirlerine yapıřmaz ve daha dzenli olurlar. Yumurtaları er dakika hařlamak kâfidir. Yumurtaların aklarını bir kevgirle sarılarını stne dođru iterek her yanlarının aklarla sarılmasını ve tencerenin kenarlarına yapıřmamasını sađlayın. Bylece yumurtaların sarıları tam piřmez ve biraz sıvı kalır.  dakika sonunda yumurtaları kevgirle teker teker kaynar sudan ıkartıp sođuk suya koyun. Daha sonra da sularının iyice szlmesi iin bunları bir szgece alın.

Kenarlarındaki fazla beyazlan bıakla keserek yumurtalara dzgn bir biim verin. Yumurtaları yeniden ılık suya koyun ve tabađınızı hazırlayınca kadar suda bırakın.

Kızarmıř ekmeđ dilimlerini servis tabađına dizin, sonra sudaki hařlanmış yumurtaları ıkartın, sularını szn ve ekmeđlerin zerine birer tane koyun. Yumurtaların zerine de ok sıcak olmak zere (sođumuřsa ısıtın) mantarları kařıkla dađıtır ince kıyılmıř maydanozla ssleyerek servis yapın.